－3－

平成２２年第１回川根本町議会定例会会議録

議 事 日 程（第１号）

平成２２年３月３日（水）午前９時開議

日程第 １ 会議録署名議員の指名

日程第 ２ 会期の決定

日程第 ３ 議案第 ４号 川根本町課設置条例の一部を改正する条例について

日程第 ４ 議案第 ５号 川根本町附属機関設置条例の一部を改正する条例について

日程第 ５ 議案第 ６号 川根本町職員の給与に関する条例の一部を改正する条例について

日程第 ６ 議案第 ７号 川根本町国民健康保険税条例の一部を改正する条例について

日程第 ７ 議案第 ８号 川根本町いやしの里診療所条例の一部を改正する条例について

日程第 ８ 議案第 ９号 静岡県市町総合事務組合を組織する地方公共団体の数の減少及び

規約変更について

日程第 ９ 議案第１０号 駿遠学園管理組合規約の変更について

日程第１０ 議案第１１号 島田・榛原地区広域市町村圏協議会の廃止について

日程第１１ 議案第１２号 国土利用計画（川根本町計画）の策定について

日程第１２ 議案第１３号 平成２１年度川根本町一般会計補正予算（第６号）

日程第１３ 議案第１４号 平成２１年度川根本町老人保健特別会計補正予算（第２号）

日程第１４ 議案第１５号 平成２１年度川根本町後期高齢者医療事業特別会計補正予算（第

２号）

日程第１５ 議案第１６号 平成２１年度川根本町介護保険事業特別会計補正予算（第３号）

日程第１６ 議案第１７号 平成２１年度川根本町簡易水道事業特別会計補正予算（第２号）

日程第１７ 議案第１８号 平成２２年度川根本町一般会計予算

日程第１８ 議案第１９号 平成２２年度川根本町国民健康保険事業特別会計予算

日程第１９ 議案第２０号 平成２２年度川根本町老人保健特別会計予算

日程第２０ 議案第２１号 平成２２年度川根本町後期高齢者医療事業特別会計予算

日程第２１ 議案第２２号 平成２２年度川根本町介護保険事業特別会計予算

日程第２２ 議案第２３号 平成２２年度川根本町簡易水道事業特別会計予算

日程第２３ 議案第２４号 平成２２年度川根本町温泉事業特別会計予算

日程第２４ 議案第２５号 平成２２年度川根本町いやしの里診療所事業特別会計予算

－4－

出席議員（１２名）

     １番  中 野   暉 君      ２番  太 田 侑 孝 君

     ３番  山 本 信 之 君      ４番  中 田 隆 幸 君

     ５番  小 籔 侃一郎 君      ６番  原 田 全 修 君

     ７番  森   照 信 君      ８番  中 澤 智 義 君

     ９番  市 川 昌 美 君     １０番  鈴 木 多津枝 君

    １１番  髙 畑 雅 一 君     １２番  板 谷   信 君

欠席議員（なし）

─────────────────────────────────────────────────

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名

町 長 佐 藤 公 敏 君 副 町 長 小 坂 泰 夫 君

総 務 課 長 西 村 太 一 君 企 画 課 長 羽根田 泰 一 君

税 務 課 長 中 澤 莊 也 君 福 祉 課 長 柴 田 光 章 君

生活健康課長 西 村   一 君 産 業 課 長 鈴 木 一 男 君

建 設 課 長 大 石 守 廣 君 商工観光課長 羽 倉 範 行 君

教育総務課長 山 田 俊 男 君 生涯学習課長 森 下 睦 夫 君

会 計 管理 者
兼 出 納室 長

藤 田   至 君

─────────────────────────────────────────────────

事務局職員出席者

議会事務局長 大 村 敏 正